
 

 
  
 
 

 

Rua Gabriel Salgado s/n – Prédio Cônego Gonçalves de Azevedo – 

Centro 

Fone: (92) 3215-2700 Fax: (92) 3215-2707  

Manaus – Amazonas - CEP: 69005-340 

 

   

PORTARIA INTERNA Nº 195/2017-GAB/SEC/SEAP 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIARIA, no uso 

de suas atribuições legais, e, 

CONSIDERANDO o afastamento da servidora ANA SARAH TELES MONTEIRO, 

Ouvidora do Sistema Penitenciário, no período de 13 a 24/09/2017, para usufruto 

de férias regulares, conforme Aviso de Férias, datado de 06/07/2017;  

RESOLVE 

I – DESIGNAR o servidor ANDRÉ MARQUES CUNHA, ocupante do cargo 

comissionado de Corregedor do Sistema Penitenciário, para responder pela 

Ouvidoria do Sistema Penitenciário, no período de 13 a 24/09/2017. 

II - DETERMINAR a Gerência de Recursos Humanos os imediatos registros 
funcionais decorrentes. 
 
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO 

PENITENCIÁRIA, em Manaus, 11 de setembro de 2017. 

CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

CEL QOPM CLEITMAN RABELO COELHO 

Secretário de Estado de Administração Penitenciária/SEAP 

 




